
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
001/1-14/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. április 30-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
 

140/2009. (IV. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a lejárt határidejű határozatokról 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi 
határozatok végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi 

az alábbi határozatokat: 
 

 110/2008. (III. 27.) Vezetői megbízás a Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskolában 

 202/2008. (V. 29.) Lázár Vilmos utca területének rendezése 
 422/2008. (XII. 18.) Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 50. 

éves évfordulója alkalmából kiadvány készítésére és a Kinizsi színmű 
bemutatására fedezet biztosítása 

 Z-441/2008. (XII. 18.) Közbeszerzési eljárás indítása Főtér 
kivitelezésére 

 40/2009. (II. 26.) KMOP-4.3.2.-2008. Pest megye dél-keleti területi 
igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése című 
pályázat kivitelező kiválasztásához kapcsolódó közbeszerzési eljárást 
lefolytató szervezet megbízása 

 42/2009. (II. 26.)  Az ABOKOM Nonprofit kft 2009. évi üzleti tervének 
megismerése 

 Z-49/2009. (II. 26.) Virág Annamária lakáscsere iránti kérelme 
 82/2009. (III. 26.) Az egyházi ingatlan kártalanítási összeg 

befektetésének meghosszabbítása 
 Z-94/2009. (III. 26.) Ondok Zsolt részére önkormányzati érdekből lakás 

bérbeadása  
 Z-100/2009. (III. 26.) Az ABOKOM Nonprofit Kft. Alapító Okiratának 

módosítása 
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése 
nélkül hatályban tartja az alábbi határozatokat: 
 

 67/2009. (III. 26.) A IV. számú fogorvosi körzet ellátása 
 70/2009. (III. 26.) Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás és Abony Város 

Önkormányzata között létrejött feladat-ellátási megállapodás 
módosításáról 



 72/2009. (III. 26.) Az ABOKOM Nonprofit Kft.-vel kötött keretszerződés 
módosítása (3. pont kivételével) 

 77/2009. (III. 26.) Abony Város Önkormányzata 2009. évi 
Közfoglalkoztatási tervének elfogadása 
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő 
hosszabbítását rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 
 

 247/2008. (VI. 26.) A 2008-2009 közötti időszakra akcióterv előkészületi 
munkáinak – belvízelvezető rendszer, Strand fejlesztése- 
meghatározása 
Határidő: 2009. december 31. 

 407/2008. (XI. 27.) Balatonszárszói Ifjúsági Tábor üzemeltetési 
feladatainak ellátására kötendő együttműködési megállapodás 
jóváhagyása 
Határidő: 2009. december 31. 

 416/2008. (XII. 18.) A Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság megbízása 
Főtér kivitelezésére közbeszerzési eljárás lefolytatására 
Határidő: 2009. június 30. 

 Z-442/2008. (XII. 18.) Közbeszerzési eljárás indítása Főtér 
kivitelezésére 
Határidő: 2009. június 30. 

 27/2009. (II.12.) A társadalmi szervezetek 2009. évi önkormányzati 
támogatásának pályázati kiírása 
Határidő: 2009. december 31. 

 52/2009. (III. 09.) Bölcsőde és közoktatási intézmények infrastrukturális 
fejlesztésének támogatására pályázat benyújtása (Szivárvány Óvoda 
és Bölcsőde) 
Határidő: 2009. június 30. 

 53/2009. (III. 09.) Bölcsőde és közoktatási intézmények infrastrukturális 
fejlesztésének támogatására pályázat benyújtása (Pingvines Óvoda) 
Határidő: 2009. június 30. 

 54/2009. (III. 09.) Bölcsőde és közoktatási intézmények infrastrukturális 
fejlesztésének támogatására pályázat benyújtása (Szivárvány Óvoda 
és Bölcsőde eszközfejlesztés) 
Határidő: 2009. június 30. 

 55/2009. (III. 09.) Bölcsőde és közoktatási intézmények infrastrukturális 
fejlesztésének támogatására pályázat benyújtása (Gyöngyszemek 
Óvodája) 
Határidő: 2009. június 30. 

 56/2009. (III. 09.) Bölcsőde és közoktatási intézmények infrastrukturális 
fejlesztésének támogatására pályázat benyújtása (Somogyi Imre 
Általános Iskola) 
Határidő: 2009. június 30. 

 57/2009. (III. 09.) Bölcsőde és közoktatási intézmények infrastrukturális 
fejlesztésének támogatására pályázat benyújtása (Gyulai Gaál Miklós 
Általános Iskola) 
Határidő: 2009. június 30. 



 58/2009. (III. 09.) Bölcsőde és közoktatási intézmények infrastrukturális 
fejlesztésének támogatására pályázat benyújtása (Pa-Ku Consulting 
Bt. megbízása) 
Határidő: 2009. június 30. 

 Z-61/2009. (III. 23.) A „Lehetőségek Fő tere – Kossuth tér 
környezetrendezése Abonyban” (I. ütem), KMOP-5.2.1./A-2008-0040 
azonosító számú projekt kivitelező kiválasztásáról szóló közbeszerzési 
eljárást kezdeményező, KÉ-3091/2009. számú ajánlati felhívás 
hirdetményének módosítása 
Határidő: 2009. június 30. 

 73/2009. (III. 26.) Az Abony, Vasút u. 118. sz. 4136 hrsz-ú 
önkormányzati tulajdonban lévő iskola bérbeadásához történő 
hozzájárulás 
Határidő: 2009. június 30. 

 79/2009. (III. 26.) KEOP-2009-5.3.0/A kódjelű „Épületenergetikai 
fejlesztések” című pályázat benyújtása 
Határidő: 2009. június 30. 

 85/2009. (III. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat a KMOP-2.1.1.B 
„Abony város belterületi kapcsolatainak javítása az élhetőbb település 
megvalósítása érdekében” című pályázat, valamint a KMRFT-TEUT-
2008. „Az Apponyi út felújítása” című pályázatokkal kapcsolatosan a 
kivitelező kiválasztásához kapcsolódó közbeszerzési eljárást lefolytató 
szervezet megbízásáról 
Határidő: 2009. május 31. 

 Z-99/2009. (III.26.) Az ABOKOM Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottság 
tagjának megválasztása 
Határidő: 2010. augusztus 31. 

 
A határozatról értesülnek: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Urbán Ildikó aljegyző 
Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 
ABOKOM Nonprofit Kft. 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
             polgármester                jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2009. május 4.  
 
 
Darányi Erika 
       jkv. 
 


